
Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   14/2020.                                                                  1 

 

 

 

                        ISSN 1849-4099 

     Službeni  glasnik 
              

                 SLUŽBENO GLASILO GRADA SLATINE 

  VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

___________________________________________ 
GODINA:  XXVIII.                   Slatina,       27. 11. 2020.              BROJ:__14           

 

 

S A D R Ž A J 
 

 

 

A K T                                                                     

                                               Stranica 
 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

 

87. 

 

Odluka o isplati božićnice umirovljenicima koji primaju 

mirovinu u iznosu do 2.000,00 kuna……………………………… 

 

2 

88 

Odluka o mjerama potpore poduzetnicima Grada Slatine u 

okolnostima otežanog poslovanja zbog epidemije COVID - 19 

 

3 

89. 

 

Ispravak Odluke o vrijednosti elemenata za utvrđivanje početne 

visine zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu Grada 

Slatine…………………………………………………………….. 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   14/2020.                                                                  2 

 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

 

87. 

 

Na temelju članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada, broj 5/09, 5/10, 1/13 i 

2/13 – pročišćeni tekst, 3/18. i 9/20.),  gradonačelnik Grada Slatine, donio je 

 

 

O D L U K U  

o isplati božićnice umirovljenicima koji primaju mirovinu u iznosu do 2.000,00 kuna  

 

I. 
 

Umirovljenicima s područja Grada Slatine koji primaju mirovinu do 2.000,00 kuna, uoči 

božićnih blagdana isplatit će se božićnica u iznosu od 200,00 kuna. 

 

II. 
 

Božićnica će se isplaćivati do 31. prosinca 2020.  godine.  

 

III. 

Osobe koje ostvaruju pravo na isplatu božićnice na način utvrđen u članku 1. ove Odluke, dužne 

su dostaviti popunjen Zahtjev za ostvarivanje prava na božićnicu  umirovljenika za 2020. 

godinu, uz koji je potrebno priložiti dokaz o visini ukupnih mirovinskih primanja  za prethodni 

mjesec te presliku osobne iskaznice. 
 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Slatine. 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 

 

 

KLASA: 121-15/20-01/1 

URBROJ: 2189/02-03-02/02-20-1 

Slatina,  28. listopada 2020. 

        GRADONAČELNIK 
 

 

                    Denis Ostrošić, prof.,v.r 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   14/2020.                                                                  3 

 

 

 

88. 

Na temelju članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada Slatine 5/09, 5/10, 

1/13, 2/13 – pročišćeni tekst, 3/18 i 9/20), i članka 11. Odluke o komunalnoj naknadi na 

području Grada Slatine (Službeni glasnik Grada Slatine, broj 8/18 i 10/18), gradonačelnik 

Grada Slatine dana 27.11.2020. godine donosi: 

 

ODLUKU  

o mjerama potpore poduzetnicima Grada Slatine u okolnostima otežanog poslovanja zbog 

epidemije COVID - 19 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se korisnici te Program mjera potpore pomoći poduzetnicima Grada 

Slatine koje su usmjerene na suzbijanje i ublažavanje ekonomskih šteta uslijed epidemije COVID-19. 

 

Članak 2. 

Korisnici mjera su poslovni subjekti koji su obveznici plaćanja komunalne naknade Gradu Slatini 

te im je Odlukom Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske obustavljen rad. 

 

Članak 3. 

Mjere koje korisnici iz članka 2. ove Odluke mogu ostvariti su: 

- 1. oslobađanje plaćanja komunalne naknade  

 

    a) 100% iznosa za ugostiteljske objekte kojima je Odlukom Stožera 

          civilne zaštite Republike Hrvatske obustavljen rad (za razdoblje   

          studeni-prosinac). 

 

    b) 50% iznosa za ugostiteljske objekte kojima je dozvoljena priprema     

         i dostava hrane (za razdoblje studeni-prosinac). 

 

     c) 100% iznosa komunalne naknade za teretane, fitness centre,    

           automat klubove, casina te kladionice kojima je Odlukom   

          Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske obustavljen rad  

          (za mjesec prosinac). 

 

      -  2. dodjela jednokratnih bespovratnih potpora male vrijednosti  u iznosu  od  

   1.000,00 kuna  

 

     a) dodjela jednokratnih bespovratnih  potpora male vrijednosti u iznosu 

         od 1.000,00 kuna za ugostiteljske objekte kojima je odlukom Stožera                   

         civilne zaštite Republike Hrvatske obustavljen rad te za ugostiteljske 

         objekte kojima je Odlukom Stožera civilne zaštite dozvoljena   

         priprema i dostava hrane ( za razdoblje studeni-prosinac). 

 

    b) dodjela jednokratnih bespovratnih potpora male vrijednosti u iznosu 

        od 1.000,00 kuna za teretane, fitness centre, automat klubove,  



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   14/2020.                                                                  4 

 

 

 

        kladionice te casina kojima je Odlukom Stožera civilne zaštite  

        Republike Hrvatske obustavljen rad (prosinac). 

 

Članak 4. 

Radi ostvarivanja prava na mjere iz članka 3. ove Odluke, poslovni subjekti iz članka 2. ove 

Odluke podnose zahtjev Gradu Slatini, uz ispunjavanje uvjeta da na dan 1. studenog 2020. godine nemaju 

dospjelih obveza prema Gradu Slatini ili su te obveze podmirili nakon stupanja na snagu ove Odluke te da 

na dan 27.11.2020. godine imaju najmanje jednu (1) zaposlenu osobu u djelatnosti koju obavljaju. 

 

Članak 5. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za razvoj Grada Slatine. 

 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Slatine. 

 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 

 

KLASA: 311-01/20-01/2 

URBROJ: 2189/02-04-03/08-20-1 

U Slatini 27. studenog 2020. godine 

 

          GRADONAČELNIK 

          Denis Ostrošić, prof., v.r. 

 

89. 

Nakon usporedbe s izvornim tekstom utvrđena je pogreška u Odluci o vrijednosti elemenata za 

utvrđivanja početne visine zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu Grada Slatine koja je 

objavljena u »Službenom glasniku Grada Slatine br.2/20“ od 11. veljače 2020. godine te se daje  

ISPRAVAK     ODLUKE  

o vrijednosti elemenata za utvrđivanje početne visine zakupnine za poslovne prostore u 

vlasništvu Grada Slatine 

I. 

 

U članku III. Stavak 5. iza riječi garaže broj „0,5“ zamjenjuje se brojem „0,3“. 

 

KLASA: 372-03/13-01/18 

URBROJ: 2189/02-03/01-20-6 

Slatina, 31. kolovoza 2020. 

               PROČELNIK: 

                   Krunoslav Šarabok, dipl.oec.,v.r. 

 
__________________________________________________________________________________________ 

NAKLADNIK: Grad Slatina, Trg Svetog Josipa 10, 33520 Slatina, tel. 033/551-109, 033/551-357, fax. 

033/551-143, odgovorni urednik: Krunoslav Šarabok: pročelnik-tajnik Grada. Godišnja pretplata 100,00 

kuna. 

__________________________________________________________________________________________ 


